[image: Описание: Описание: РаменскийГО-на бланк ч-белый]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       16.02.2022

                                      №_1881

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Образование»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 15.10.2019 №734/36 «Об утверждении государственной программы Московской области «Образование Подмосковья» на 2020-2025 годы, Постановлением Администрации Раменского городского округа Московской области от 26.02.2021 №1656 «О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области», Уставом Раменского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Образование», утвержденную постановлением Администрации Раменского городского округа  Московской области от 31.10.2019 №14 «Об утверждении муниципальной программы Раменского городского округа Московской области «Образование» (в редакции постановлений Администрации Раменского городского округа Московской области от 30.09.2020 №8621, от  30.11.2020 №10951, от 30.12.2020 №12269, от 20.02.2021 №1509, от 19.05.2021 № 4867, от 19.08.2021 №8988, от 24.09.2021 №10600, от 28.10.2021 №11928, от 08.12.2021 №13546, от 30.12.2021 №14818), изложив ее в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
	 2. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

Глава Раменского городского округа				  В.В. Неволин

Бывшева Е.А.
   (496)463-16- 05

					Разослать:

Управление делами                                                                                   1 экз.

Комитет финансов, налоговой
политики и казначейства                                                                          1 экз.

Комитет по образованию                                                                           1 экз.

Отдел по экономике		         1экз

Централизованная бухгалтерия
муниципальной образовательной
системы Раменского городского округа
Московской области                                                                                    2 экз.

Первый заместитель
главы  администрации                                                                      О.Б. Плынов

Заместитель
главы  администрации                                                                       В.В. Жиров

Заместитель
главы администрации                                                                       О.Б. Егорова

Заместитель
главы администрации                                                                       С.И. Будкин

Председатель Комитета финансов,
налоговой политики
и казначейства                                                                                 И.В.Борисова

Начальник Управления
правового обеспечения                                                               Н.И Михайлова

	Начальник Отдела по экономике
	                                          Е.В. Бызина

Зам. начальника Управления делами                                        Е.А. Левочкина

Председатель Комитета по образованию                                        Н.А.Асеева

[bookmark: _GoBack]
image1.png